

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0413262939
---	-----------------------	----------------

2	02/11/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:32:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს პენსან ჯორჯია	404870760
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

5	სსიპ ხაშურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცხრამუხის საჯარო სკოლა	243874848
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ხაშური სოფელი ცხრამუხა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	წებო 15გრ. დღ-27001-2	03777	ცალი	24.0000	0.2500	6.0000
2	ფაილი 30 მკ. ცი-1011-30	06537	შეკვრა	5.0000	2.7000	13.5000
3	საქადალდე სწრაფჩამკერი ცელოფანის არკ-2058	03729	ცალი	100.0000	0.2000	20.0000
4	ბაინდერი ჩასადები ფირნიშით ა-4 (ვიწრო) ლე-1925	04774	ცალი	5.0000	4.8000	24.0000

13	200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/11/2018	დრო (საათი, წუთი)	17:03:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2018, 03:33:41

0413262939 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	მეხსიერების ბარათი 16 გბ. სან-16 გბ.	05763	ცალი	1.0000	19.0000	19.0000
6	რვეული 48 ფურც. იბ (085) პენ-0048	69866	ცალი	40.0000	0.5500	22.0000
7	სახატავი რვეული ზამბარით ხე-799-30	70475	ცალი	10.0000	0.9500	9.5000
8	ფლიფარტის ქაღალდი ფ-301-1	04499	ცალი	4.0000	6.5000	26.0000
9	შენიშვნის კუბიკი კუ-3003	69004	ცალი	4.0000	1.9000	7.6000
10	შენიშვნის კუბიკი დლ-20014	06108	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
11	სკოჩი 30 მ 45მმ/30მ	70323	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
12	სკოჩი ევროპლასტიტ ყვით. 40 მკრ 15მმ/30მ	69694	ცალი	12.0000	0.2000	2.4000
13	კორექტორი კალამი ჰი-707	69074	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000
14	კალამი პტ-111-50	06402	ცალი	50.0000	0.2900	14.5000
15	კედლის საათი სთ-15181	70116	ცალი	1.0000	19.0000	19.0000
16	პლასტელინი პლ-0809	69973	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
17	შენიშვნის კუბიკი წებოვანი ფტ-500-1	70226	ცალი	1.0000	2.9000	2.9000

13 200 - ორასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/11/2018 17:03:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/12/2018, 03:33:42